3d. If a like constitution of juries for both races be not equality, how is it to be attained? Must all the jury for a white man be white? and for a negro all be negroes? or how many? and if they *must* not (as the court admits), how is practical equality reached by a "May?" and if such constitution of the jury be essential to equality, how shall a male jury try a female? or adults try an infant? or an American citizen a Chinaman? Equality to *persons* is secured by the amendment. How then as to a corporation? It cannot serve on a jury.

4th. When the fourteenth amendment was adopted, the negro had no right to vote, and, until adopted, no right to hold office, if denied by the States. It may well be asked what "equal protection" could he have, with no vote in making the laws? Yet with no such power, with absolute disfranchisement, the fourteenth amendment assumed that "equal protection" to the negro might be secured without any political power; for if not denied by the refusal of suffrage, how could it be so denied by excluding him from the court and jury? When the fifteenth amendment was adopted, it secured to him suffrage, but nothing else.

5th. These decisions, it is claimed, make the negro a favored class. Foreigners, women and children, non-freeholders, etc., may be tried and have no peer on the jury, but a negro cannot be.

APPENDIX.

June 15th, A. D. 1215.

MAGNA CARTA.

9. Nec nos nec ballivi nostri seisiemus terram aliquam nec redditum pro debito aliquo, quamdiu catalla debitoris sufficiunt ad debitum reddendum; nec pleggii ipsius debitoris distringantur quamdiu ipse capitalis debitor sufficit ad solutionem debiti; et si capitalis debitor defecerit in solutione debiti, non habens unde solvat, pleggii respondeant de debito; et, si voluerint, habeant terras et redditus debitoris donec sit eis satisfactum de debito quod ante pro eo solverint, nisi capitalis debitor monstraverit se esse quietum inde versus eosdem pleggios.

12. Nullum scutagium vel auxilium ponatur in regno nostro, nisi per commune consilium regni nostri, nisi ad corpus nostrum redimendum, et primogenitum filium nostrum militem faciendum, et ad filiam nostram primogenitam semel maritandam, et ad haec non fiat nisi rationabile auxilium: simili modo fiat de auxiliis de civitate Londoniarum.

13. Et civitas Londoniarum habeat omnes antiquas libertates et liberas consuetudines suas, tam per terras, quam per aquas. Praeterea volumus et concedimus quod omnes aliae civitates, et burgi, et villae, et portus, habeant omnes libertates et liberas consuetudines suas.